
GIUDICE DI PACE DI OLBIA 

Udienze dal giorno 14/01/2025 al giorno 14/01/2025 

APERTA ALLE ORE . . . . . . . . . . 

CHIUSA ALLE ORE . . . . . . . . . . . AULA - STANZA NUM. 

Giudice: DENTI PIETRO 
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Numero Num. 
RG 

Data 
Udienza 

Tipo 
Udienza 

Parti  

1 
 

418/2018 
 

14/01/2025 

00:00 

Udienza 
di compa 

 UDIENZA DIFFERITA AL 24/06/2025 – 

TRATTAZIONE SCRITTA - PER 

LEGITTIMO IMPEDIMENTO DEL 

GIUDICE 

 

      

2 
 

1385/2022 
 

14/01/2025 

00:00 

Udienza 
di compa 

 UDIENZA DIFFERITA AL 24/06/2025 – 

TRATTAZIONE SCRITTA - PER 

LEGITTIMO IMPEDIMENTO DEL 

GIUDICE 

 

      

3 
 

1516/2022 
 

14/01/2025 

00:00 

Udienza 
di compa 

 UDIENZA DIFFERITA AL 24/06/2025 – 

TRATTAZIONE SCRITTA - PER 

LEGITTIMO IMPEDIMENTO DEL 

GIUDICE 

 

      

4 
 

225/2023 
 

14/01/2025 

00:00 

Udienza 
di compa 

 UDIENZA DIFFERITA AL 24/06/2025 – 

TRATTAZIONE SCRITTA - PER 

LEGITTIMO IMPEDIMENTO DEL 

GIUDICE 

 

      

5 
 

1182/2023 
 

14/01/2025 

00:00 

Udienza 
320 

 UDIENZA DIFFERITA AL 24/06/2025 – 

TRATTAZIONE SCRITTA - PER 

LEGITTIMO IMPEDIMENTO DEL 

GIUDICE 

 

      

6 
 

1258/2023 
 

14/01/2025 

00:00 

Udienza 
320 

 
UDIENZA DIFFERITA AL 24/06/2025 – 

TRATTAZIONE SCRITTA - PER LEGITTIMO 

IMPEDIMENTO DEL GIUDICE 

 

      

7 
 

1287/2023 
 

14/01/2025 

00:00 

Udienza 
320 

 UDIENZA DIFFERITA AL 24/06/2025 – 

TRATTAZIONE SCRITTA - PER 

LEGITTIMO IMPEDIMENTO DEL GIUDICE 

 

      

      

8 
 

2393/2023 
 

14/01/2025 

00:00 

Udienza 
di compa 

  
 

     UDIENZA DIFFERITA AL 24/06/2025 – 

TRATTAZIONE SCRITTA - PER LEGITTIMO 

IMPEDIMENTO DEL GIUDICE 

9 
 

2412/2023 
 

14/01/2025 

00:00 

Udienza 
di compa 

 UDIENZA DIFFERITA AL 24/06/2025 – 

TRATTAZIONE SCRITTA - PER 

LEGITTIMO IMPEDIMENTO DEL 

GIUDICE 

 

      

     TRATTAZIONE SCRITTA 

10 
 

993/2024 
 

14/01/2025 

00:00 

Udienza 
320 

 
UDIENZA DIFFERITA AL 24/06/2025 – 

TRATTAZIONE SCRITTA - PER LEGITTIMO 

IMPEDIMENTO DEL GIUDICE 
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Numero Num. 
RG 

Data 
Udienza 

Tipo 
Udienza 

Parti  

11 
 

1716/2024 
 

14/01/2025 

00:00 

Udienza 
320 

 UDIENZA DIFFERITA AL 24/06/2025 – 

TRATTAZIONE SCRITTA - PER 

LEGITTIMO IMPEDIMENTO DEL GIUDICE 

 

      

12 
 

1718/2024 
 

14/01/2025 

00:00 

Udienza 
320 

 UDIENZA DIFFERITA AL 24/06/2025 – 

TRATTAZIONE SCRITTA - PER 

LEGITTIMO IMPEDIMENTO DEL GIUDICE 

 

      

13 
 

1724/2024 
 

14/01/2025 

00:00 

Udienza 
320 

 UDIENZA DIFFERITA AL 24/06/2025 – 

TRATTAZIONE SCRITTA - PER 

LEGITTIMO IMPEDIMENTO DEL GIUDICE 

 

      

      

14 
 

1726/2024 
 

14/01/2025 

00:00 

Udienza 
320 

 UDIENZA DIFFERITA AL 24/06/2025 – 

TRATTAZIONE SCRITTA - PER 

LEGITTIMO IMPEDIMENTO DEL GIUDICE 

 

      

15 
 

1761/2024 
 

14/01/2025 

00:00 

Udienza 
320 

 
TRATTAZIONE SCRITTA 

 

      

16 
 

1779/2024 
 

14/01/2025 

00:00 

Udienza 
320 

 
UDIENZA DIFFERITA AL 24/06/2025 – 

TRATTAZIONE SCRITTA - PER 

LEGITTIMO IMPEDIMENTO DEL GIUDICE 

 

      

17 
 

1798/2024 
 

14/01/2025 

00:00 

Udienza 
320 

 UDIENZA DIFFERITA AL 24/06/2025 – 

TRATTAZIONE SCRITTA - PER 

LEGITTIMO IMPEDIMENTO DEL GIUDICE 

 

      

18 
 

1835/2024 
 

14/01/2025 

00:00 

Udienza 
320 

 UDIENZA DIFFERITA AL 24/06/2025 – 

TRATTAZIONE SCRITTA - PER 

LEGITTIMO IMPEDIMENTO DEL GIUDICE 

 

      

19 
 

2368/2024 
 

14/01/2025 

00:00 

Udienza 
di compa 

 UDIENZA DIFFERITA AL 24/06/2025 – 

TRATTAZIONE SCRITTA - PER 

LEGITTIMO IMPEDIMENTO DEL 

GIUDICE 

 

      

20 
 

1671/2024 
 

14/01/2025 

09:00 

Udienza 
320 

 UDIENZA DIFFERITA AL 24/06/2025 – 

TRATTAZIONE SCRITTA - PER 

LEGITTIMO IMPEDIMENTO DEL GIUDICE 

 

      

Totale fascicoli: 20 
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GIUDICE DI PACE DI OLBIA 
 

Udienze dal giorno 

 
AULA - STANZA NUM. 

Giudice: DENTI PIETRO 

15/01/2025 al giorno 15/01/2025 
 
APERTA ALLE ORE . . . . . . . . . . 

CHIUSA ALLE ORE . . . . . . . . . . . 

 

Numero Num. 
RG 

Data 
Udienza 

Tipo 
Udienza 

Parti   

1 
 

1389/2022 
 
15/01/2025 

00:00 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA EX ARTT. 

181/309 CPC 

UDIENZA DIFFERITA AL 

19/03/2025 PER 

LEGITTIMO 

IMPEDIMENTO DEL 

GIUDICE 

      

      

2 
 

854/2019 
 
15/01/2025 

15:30 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA DI 

COMPARIZIONE 

UDIENZA DIFFERITA AL 

19/03/2025 PER 

LEGITTIMO 

IMPEDIMENTO DEL 

GIUDICE 

      

      

3 
 

868/2022 
 
15/01/2025 

15:30 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA DI 

COMPARIZIONE 

UDIENZA DIFFERITA AL 

19/03/2025 PER 

LEGITTIMO 

IMPEDIMENTO DEL 

GIUDICE 
      

4 
 

1598/2022 
 
15/01/2025 

15:30 

Udienza 
320 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA 

UDIENZA DIFFERITA AL 

19/03/2025 PER 

LEGITTIMO 

IMPEDIMENTO DEL 

GIUDICE 

      

      

5 
 

265/2023 
 
15/01/2025 

15:30 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA EX ARTT. 
181/309 CPC 

UDIENZA DIFFERITA AL 

19/03/205 PER 

LEGITTIMO 

IMPEDIMENTO DEL 

GIUDICE 
      

6 
 

2530/2023 
 
15/01/2025 

15:30 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA EX ARTT. 

181/309 CPC 

UDIENZA DIFFERITA AL 

18/06/2025 PER 

LEGITTIMO 

IMPEDIMENTO DEL 

GIUDICE 
      

7 
 

2542/2023 
 
15/01/2025 

15:30 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA EX ARTT. 

181/309 CPC 

UDIENZA DIFFERITA AL 

18/06/2025 PER 

LEGITTIMO 

IMPEDIMENTO DEL 

GIUDICE 
      

8 
 

2473/2024 
 
15/01/2025 

15:30 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA DI 

COMPARIZIONE 

UDIENZA DIFFERITA AL 

18/06/2025 PER 

LEGITTIMO 

IMPEDIMENTO DEL 

GIUDICE 
      

9 
 

2620/2024 
 
15/01/2025 

15:30 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA DI 

COMPARIZIONE 

UDIENZA DIFFERITA AL 

18/06/2025 PER 

LEGITTIMO 

IMPEDIMENTO DEL 

GIUDICE 
      

10 
 

2757/2024 
 
15/01/2025 

15:30 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

UDIENZA DIFFERITA AL 

18/06/2025 PER 

LEGITTIMO 

IMPEDIMENTO DEL 

GIUDICE 
      

Totale fascicoli: 10 


